
重要 

衆議院議員総選挙投票日 

10 月 27 日（日） 

寄居⇔芦野基幹集落センター 

無料送迎バス運行 
 バス時刻表  

  停留所名 
時 刻 

第 1 便 第 2 便 第 3 便 第 4 便 第 5 便 
  芦野基幹集落センター 9:00 10:10 13:00 14:10 15:15 

① 寄居大久保 9:10 10:20 13:10 14:20 15:25 
② 境の明神駐車場 9:15 10:25 13:15 14:25 15:30 
③ 寄居上郷地区集落センター 9:19 10:29 13:19 14:29 15:34 
④ 寄居本郷北 9:24 10:34 13:24 14:34 15:39 
⑤ 寄居本郷南 9:25 10:35 13:25 14:35 15:40 
⑥ 三ケ村公民館 9:28 10:38 13:28 14:38 15:43 
  芦野基幹集落センター 9:36 10:46 13:36 14:46 15:51 

  センター出発時刻 10:10 11:15 14:10 15:15 16:20 
※停留所到着時刻は、乗車人数により前後する場合があります。   

寄居地区の投票所は 

芦野基幹集落センター 

に変更になります 



無料送迎バス寄居便巡回ルート№1（明神・山中）

①スクールバス停留所
寄居大久保

②境の明神駐車場

③寄居上郷地区
集落センター

至 芦野基幹集落センター



無料送迎バス寄居便巡回ルート№2（寄居本郷・三ケ村）

至 芦野基幹集落センター

⑥三ケ村公民館

④寄居本郷北

至 福島県

⑤寄居本郷南


